Maués (OAB: 961/AC)

Nº 0100307-65.2017.8.01.0000 - Precatório - Epitaciolândia - Requerente: Ma-
zzali Advogados Associados - Requerido: Estado do Acre - 1. Trata-se de Re-
quisição de Pagamento de Precatório nº 03/2017, no valor de R$ 8.400,00 (oito 
mil e quatrocentos reais), expedida pela Juíza de Direito do Juizado Especial 
de Fazenda Pública da Comarca de Epitaciolândia, referente à Ação de Cum-
primento de Sentença nº 0700475-06.2017.8.01.0004, proposta por Mazzali 
Advogados Associados contra o Estado do Acre.

[...]

Socorro Melo Maués (OAB: 961/AC)

Nº 0100308-50.2017.8.01.0000 - Precatório - Epitaciolândia - Requerente: Ma-
zzali Advogados Associados - Requerido: Estado do Acre - 1. Trata-se de Re-
quisição de Pagamento de Precatório nº 04/2017, no valor de R$ 8.400,00 (oito 
mil e quatrocentos reais), expedida pela Juíza de Direito do Juizado Especial 
de Fazenda Pública da Comarca de Epitaciolândia, referente à Ação de Cum-
primento de Sentença nº 0700486-35.2017.8.01.0004, proposta por Mazzali 
Advogados Associados contra o Estado do Acre.

[...]

4297/AC) - Silvana do 
Socorro Melo Maués (OAB: 961/AC)

Nº 0100313-72.2017.8.01.0000 - Precatório - Rio Branco - Requerente: João 
Paulo Vieira da Silva - Requerido: Estado do Acre - 1. Trata-se de Requisição 
de Pagamento de Precatório nº 07/2017, no valor de R$ 11.891,33 (onze mil 
oitocentos e noventa e um reais e trinta e três centavos), expedida pela Juíza 
de Direito da 3ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Rio Branco, referente 
à Ação de Cumprimento de Sentença nº 0710174-98.2015.8.01.0001, proposta 
por João Paulo Vieira da Silva contra o Estado do Acre.

[...]

berto Tapeocy Nogueira (OAB: 3902/AC)

Nº 0100351-84.2017.8.01.0000 - Precatório - Epitaciolândia - Requerente: 
Joao Guedes de Brito - Requerido: Município de Epitaciolândia - 1. Trata-se de 
Requisição de Pagamento de Precatório nº 6/2017, no valor de R$ 12.526,87 
(doze mil quinhentos e vinte e seis reais e oitenta e sete centavos), expedi-
da pelo Juiz de Direito do Juizado Especial da Fazenda Pública da Comar-

83.2016.8.01.0004, proposta por Joao Guedes de Brito contra o Município de 
Epitaciolândia. 2. Os autos vieram instruídos com as peças exigidas pelo arti-

[...]

Nº 0100353-54.2017.8.01.0000 - Precatório - Rio Branco - Requerente: João 
Aldeci da Silva - Requerido: Departamento de Estradas de Rodagem do Es-
tado do Acre - DERACRE - 1. Trata-se de Requisição de Pagamento de Pre-
catório nº 12/2017, no valor de R$ 73.795,37 (setenta e três mil setecentos e 
noventa e cinco reais e trinta e sete centavos), expedida pela Juíza de Direito 
da 3ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Rio Branco, referente ao Cum-

-
ci da Silva contra o Departamento de Estado de Estradas e Rodagens do Acre 
- DERACRE. 2. Os autos vieram instruídos com as peças exigidas pelo arti-

[...]

1476/AC) - Maria Lídia Soares de 
Assis (OAB: 978/AC)

Nº 0100358-76.2017.8.01.0000 - Precatório - Rio Branco - Requerente: Silvia 
Santos Batista Anastácio - Requerido: Estado do Acre - 1. Trata-se de Re-
quisição de Pagamento de Precatório nº 09/2017, no valor de R$ 41.592,02 
(quarenta e um mil quinhentos e noventa e dois reais e dois centavos), ex-
pedida pelo Juiz de Direito do Juizado Especial da Fazenda Pública da Co-

97.2015.8.01.0070, proposta por Silvia Santos Batista Anastácio contra o 
Estado do Acre. 2. Os autos vieram instruídos com as peças exigidas pelo ar-